令和７年１０月２4 日

保護者様

北九州市立田原中学校

校 長 山﨑 一憲

文化発表会展示見学のご案内

さわやかな季節となりました。保護者の皆様には、お変わりなくお過ごしのこととお喜び申

し上げます。

さて、文化の秋を迎え、下記の通り文化発表会の展示見学を開催いたします。また、同日を

学校開放日として、授業等も参観できるようにいたします。

ご多用中とは存じますが、是非ご来校いただき、生徒の日ごろの学習成果をご覧いただきま

すよう、ご案内申し上げます。

なお、1０月３０日（木）の文化発表会当日は体育館の収容人数上、保護者の来場はできま

せん。代わりにオンライン配信を予定しています。別紙にてご案内致します。

記

１．日 時 令和７年 1０月３１日（金） 8 時 50 分～１４時００分

２．場 所 「展示見学」体育館、各学年ピロティ、多目的ホール、特別教室等

   「授  業」各教室、特別教室等

３．その他

○ スリッパ等の上履きをご用意ください。

○ 当日は駐車場を開放致しません。校内へのお車の乗り入れはお断りします。(自転

車でのご来校は可能です。)

○ 学校の敷地内における喫煙は禁止となっております。

○ 近隣の道路や商業施設等への無断駐車はお止めください。特に文化記念公園の駐車

場には駐車しないようお願いいたします。